平成 23 年 4 月 14 日

各    位

上場会社名 住友金属工業株式会社

代表者 代表取締役社長 友野 宏

(コード番号  5405)

問合せ先責任者 広報グループ長 松井 俊文

(TEL（03）4416-6115)

平成 23年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年４月 14 日開催の取締役会において、平成 23 年３月期期末配当の予想について、以

下のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本日公表した「東日本大震災による被害額の概算に関するお知らせ」のとおり、平成 23 年３

月 11 日に発生した東日本大震災により、当社鹿島製鉄所の設備等が大きな被害を受けたことから、平成

23 年３月期期末配当の予想については、現時点では未定といたします。

２．修正の内容

  年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想   ２円 50銭  ５円 00 銭

今回修正予想   (未定) (未定)

当期実績 ２円 50銭

前期実績

(平成 22年３月期)
２円 50銭  ２円 50銭  ５円 00 銭

(注) 本資料に記載される業績見通しの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以 上